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NT 40/1 Tact Te L

Cena brutto 2 989,99 zł

Cena netto 2 430,89 zł

Numer katalogowy 11483110

Kod producenta 1.148-311.0

Kod EAN 4054278061344

Opis produktu

NT 40/1 Tact Te L - ODKURZACZ UNIWERSALNY

Zapraszamy do poznania najnowszego rozwiązania dla profesjonalnych użytkowników - odkurzacza uniwersalnego NT 40/1
Tact Te L. To produkt, który redefiniuje standardy wydajności i komfortu w dziedzinie utrzymania czystości w przemyśle, na
budowie oraz w dużych warsztatach.

Dzięki zaawansowanemu systemowi Tact obsługiwanemu za pomocą precyzyjnego pokrętła, odkurzacz NT 40/1 Tact Te L
zapewnia doskonałą kontrolę nad intensywnością oczyszczania filtra, a także gwarantuje cichszą pracę i maksimumą
efektywności. Przesunięte wejście węża ssącego na głowicę oraz opcjonalny uchwyt prowadzący to rozwiązania, które
podnoszą poziom ergonomiczności i wygodę użytkowania.

Płaska i gumowana głowica odkurzacza NT 40/1 Tact Te L została zaprojektowana z myślą o transporcie skrzynek z
narzędziami i innych przedmiotów, co zwiększa funkcjonalność i wygodę korzystania z urządzenia. Dodatkowo, filtr PES w
klasie filtrowania M skutecznie usuwa 99,9% zanieczyszczeń, bez konieczności częstej wymiany, co zapewnia niezawodną
ochronę przed szkodliwymi cząstkami.

Jeśli poszukujesz profesjonalnego, wydajnego i niezawodnego odkurzacza do zastosowań przemysłowych, odkurzacz NT 40/1
Tact Te L to idealne rozwiązanie dla Ciebie. Odwiedź naszą stronę i przekonaj się o jego doskonałych właściwościach już dziś!

CECHY I ZALETY

Automatyczny system oczyszczania filtra Tact
W pełni automatyczne oczyszczanie filtra poprzez silne uderzenie powietrza zwrotnego. 

Nowy adapter do elektronarzędzi z obrotowym pierścieniem do regulacji siły ssącej
Nowy adapter do elektronarzędzi gwarantuje pewne połączenie z elektronarzędziami.

Regulacja siły ssącej poprzez obrotowy pierścień na adapterze. 

 

Gniazdo do podłączania elektronarzędzi z funkcją automatycznego włączania / wyłączania.

Pozwala na wygodną pracę z elektronarzędziami i odsysanie pyłu powstającego podczas pracy w miejscu jego powstawania. 
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Wygodne przechowywanie adaptera do elektronarzędzi i ssawki szczelinowej

Miejsce na przechowywanie akcesoriów gwarantuje, że są zawsze pod ręką i nie zgubią się. 

 

Wejście węża ssącego przesunięte na głowicę

Znacznie lepsze wykorzystanie pojemności zbiornika zanieczyszczeń. Ułatwia opróżnienie zbiornika. 

Płaska i gumowana głowica
Różne przedmioty np. skrzynkę z narzędziami przechowasz na głowicy urządzenia, bez ryzyka ssunięcia się. Na głowicy

znajdują się również prześwity umożliwiające zamocowanie pasków zabezpieczających dla transportowanych wraz z
odkurzaczem przedmiotów. 

 

Opcjonalny uchwyt prowadzący
Opcjonalny uchwyt prowadzący można szybko i łatwo zamontować. 

Wodoodporny płaski filtr falisty PES
Filtr PES w klasie filtrowania M niezawodnie filtruje 99,9% zanieczyszczeń.

Niezależnie czy odkurzasz na sucho lub na mokro – nie ma potrzeby wymiany filtra PES. 

 

  

DANE TECHNICZNE
Napięcie (Ph/V/Hz) 1 / 220 - 240 / 50 - 60
Wydatek powietrza (l/s) 74
Podciśnienie (mbar/kPa) 273 / 27,3
Pojemność zbiornika (l) 40
Materiał zbiornika Tworzywo sztuczne
Moc znamionowa (W) maks. 1380
Średnica znamionowa ID 35
Długość gumowego kabla zasilającego (m) 7,5
Poziom ciśnienia akustycznego (dB(A)) 68
Waga bez akcesoriów (kg) 14,4
Waga z opakowaniem (kg) 19
Wymiary (dł. x szer. x wys.) (mm) 560 x 370 x 655

WYPOSAŻENIE

Wąż ssący: 4 m, z kolankiem
Rura ssąca: 2 szt., 0.55 m, 35 mm, Stal nierdzewna
Torebka filtracyjna: 1 szt., Fizelina
Ssawka podłogowa na mokro/sucho: 360 mm

wygenerowano w programie shopGold



F.H.U "ARTUS" Jan Kierski
ul. Armii Krajowej 1
58-302 Wałbrzych
strona: www.artuskarcher.pl
e-mail: artuskarcher@gmail.com
tel. kom.: 798 966 343
tel.: 74 843 91 62

Ssawka szczelinowa
Automatyczny wyłącznik przy maksymalnym poziomie zebranej cieczy
Automatyczne włączenie/wyłączenie przez elektronarzędzie
Płaski filtr falisty: PES

 
  

PROMOCJA - szczegóły

O AKCJI WCIĄGAJĄCA OFERTA
Skorzystaj ze specjalnej oferty przy zakupie wybranych odkurzaczy
uniwersalnych NT.

Oferta jest ważna od 1 lutego do 30 kwietnia 2024 w wybranych punktach
sprzedaży. Szczegóły w regulaminie.

Zgłoś się do promocji, wypełnij formularz rejestracyjny i otrzymaj nagrodę w
postaci zestawu akcesoriów. Poniżej urządzeń znajdziesz listę produktów
biorących udział w promocji wraz z przypisaniem nagród do produktów.

Zakup możesz zarejestrować do 15 maja 2024. Na stronie  producenta
Kärcher.
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